兴县2023年普惠性幼儿园建设项目（新建幼儿园）

施工

招标控制价

（招标编号：FS141123202308010208 ）

一、控制价内容：

兴县 2023 年普惠性幼儿园建设项目（新建幼儿园）招标控制价如下：

招标控制价总价：

大写：柒佰贰拾柒万肆仟柒佰陆拾玖元柒角柒分，小写：7274769.77 元；

其中：

分部分项合价：

大写：肆佰肆拾贰万陆仟陆佰贰拾陆元肆角陆分，小写 4426626.46 元；

措施项目合价：

大写：玖拾肆万伍仟壹佰柒拾肆元贰角伍分，小写 945174.25 元；

投标人的投标报价均不得超过招标控制价总价，否则投标将被否决。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为兴县招标和市场监管股。

三、联系方式

招 标 人： 兴县教育科技局

地 址： 山西省吕梁市兴县城关新建东路

联 系 人： 郭先生

电 话： 13935812416

招标代理机构： 山西鑫锐达工程项目管理有限公司

地 址： 山西省太原市小店区针织街 16号 9 号楼 5单元 1602

联 系 人： 杜女士

电 话： 0358-2231656

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）